[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO OPERAÇÃO TAPA BURACOS E MANUTENÇÃO NAS CACIMBAS NA RODOVIA DOS AGRICULTORES.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.       de 2.012
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
         INDICO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, e departamentos competentes  OPERAÇÃO TAPA BURACOS E MANUTENÇÃO NAS CACIMBAS NA RODOVIA DOS AGRICULTORES.
    JUSTIFICATIVA:
Moradores que transitam pela rodovia reivindicam a operação tapa buracos e manutenção das cacimbas, pois  há registro de  várias ocorrências  de acidentes.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 07 de maio de 2012
      VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP
PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]